

MERCADINHO MELHOR PREÇO LTDA
CNPJ: 34.318.196/0001-40 IE: 0839722-85
END: RUA DA SANTA CRUZ, 115 CEP: 50060-230
BAIRRO: BOA VISTA CIDADE: RECIFE

DANFE NFC-e: Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final.
Não permite o aproveitamento de crédito de ICMS

DESCRICH	ITEM	COD	UN	QUANT	UNITARIO	TOTAL
PAP. HIG. PERSONAL VIP FD LAVANDA 30H	1	5455	UN	6	7,89	47,34
TOALHAS DE PAPEL, SCALA, 2UNID	2	2198	UN	1	5,49	5,49
LIMPEZA GERAL AJAX FRESH BLUE 500 ML.	3	5415	UN	4	7,15	28,60
LIMPEZA GERAL AJAX BOUQUET DE FLORES 500 ML.	4	6013	UN	3	5,69	17,07
CERA BRAVO CLASSIC INCOLOR REFIL 500ML	5	6428	UN	3	9,10	27,30
MULTIUSO UAU PERFUMES SEDUCAO 500ML	6	18052	UN	2	5,69	11,38
ALVEJANTE PERF BRILUX MULTI 3EN1 1LT	7	388	UN	3	4,99	14,97
AGUA SANIT. TUBARAO 1LT	8	388	UN	2	1,99	3,98
LIMPA VIDROS INVICTO C/ALCOOL 500ML	9	19940	UN	1	4,49	4,49
POLIDOR DE ALUMINIO POLIKLIN 500ml	10	429	UN	1	3,79	3,79
OLEO DE PERDBA 100 ML.	11	379	UN	2	7,79	15,58
LUSTRA MOVEIS BRAVO LAVANDA 200ml	12	410	UN	1	7,99	7,99
LUSTRA MOVEIS, BILHOL, LAVANDA 200ml	13	411	UN	1	8,49	8,49
LAVA LOUCAS INVICTO 500ML	14	416	UN	5	1,79	8,95
ESPONJA D LIMPEZA, LIMPPANO	15	2518	UN	3	2,19	6,57
SABAO DE COCO POLAR UNID	16	15432	UN	4	1,79	7,16
ESPONJA BOH BRIL 60G	17	2656	UN	1	1,79	1,79
ESPONJAS SCOTCH BRITE LIMPEZA EXTREMA L4P3	18	17554	UN	1	5,49	5,49
PANO CASARIA MULTIUSO 5 UNID	19	19850	UN	2	5,99	11,98
SABAO BEM TE VI AMARELO	20	1577	UN	5	1,69	8,45
SABAO YPE FRESH UNID	21	3810	UN	2	1,99	3,98

SABAO PO BEM TE VI SUPER BRANCO 500G	22	9074	UN	2	2,99	5,98
CAFE SANTA CLARA ALMOFADA 250G	23	687	UN	10	7,19	71,90
ADOCANTE ZERO CAL C/ STEVIA	24	15826	UN	3	10,49	31,47
OLHO DA AGUA ACUCAR DEGERARA 1KG	25	14987	UN	3	4,29	12,87
GUARDANAPDS DIAMANTE 48UNI	26	11028	UN	4	1,10	4,40
CAPPUCCINO SCORACOES CLASSICO 200g	27	3116	UN	1	11,79	11,79
GUARDANAPDS DIAMANTE 48UNI	28	11028	UN	3	1,10	3,30
SBP CITRONELA 450ML	29	9971	UN	1	11,39	11,39
COCA COLA ZERO NINI PET 250ML	30	14509	UN	15	1,99	29,85
REFRI COCA COLA ZERO LATA 350ML	31	641	UN	3	2,79	8,37
TOTAL DOS PRODUTOS						R\$ 440,16
VALOR TOTAL						R\$ 440,16
DINHEIRO						R\$ 500,00
TROCO						R\$ 59,84

Val Apres Tributos F=R\$28,84(6,55%), E=R\$66,15(15,03%)Fonte: IBPT
Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

Nº 0000135378 Serie 011 Emissao 09/12/2021 15:12:02

Via Consumidor

Consulta pela chave de acesso em

<http://www.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>

CHAVE DE ACESSO

2621 1234 3161 9600 0140 6501 1000 1353 7892 8531 1297

EMITIDA EM CONTINGENCIA

CONSUMIDOR

CPF: 001.054.574-34



Venda: 1682152 ; PDV: 1